Fundusze Europejskie Rzeczpospolita Dofinansowane przez
dla Polski Wschodniej - Polska Unie Europejska
tomza, dncz’/l 1.2024 .
WIR.271.2.16.4.2024

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Przebudowa czesci ,,A” i ,,C”
oraz rozbioérka i budowa czesci ,,B” warsztatu samochodowego MPK w tomzy do
obstugi autobuséw zeroemisyjnych” - WIR.271.2.16.2024

Zamawiajacy, Miasto tomza, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.1320), zwanej dalej ,ustawg Pzp",
wyjasnia i zmienia tre§¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia zwanej dalej ,SWZ":

Pytanie 1

Zwracam sie z prosba o udzielenie informacji:

- czy istniejgce pokrycie dachowe z papy jest przeznaczone do rozbiorki (dot. cz. A i C budynku) jezeli
tak prosze o uzupetnienie przedmiaru o roboty rozbiérkowe, wywoz i utylizacje,

- czy istniejgce docieplenie dachu (dot. cz. A i C budynku) z wetny mineralnej ma pozostac, czy
przeznaczone jest do wymiany,

- w projekcie przewidziano 1,5 cm wylewki z zaprawy cementowej na istniejgcym dociepleniu dachu z
welny mineralnej, prosze o potwierdzenie tego rozwigzania lub propozycje zastepczg, czy w projekcie
wskazano poprawng grubosé przewidzianej wylewki,

- na przekroju wskazano docieplenie istn. dachu wetng mineralng gr. 20 cm, wg opisu 25 cm jaka
grubo$¢ nalezy przewidziec,

- w opisie wskazano ,ostateczng grubosé po opracowaniu audytu energetycznego” zwracam sie z
pro$bg o wskazanie jakie grubosci wszystkich izolacji nalezy przyjg¢ w ofercie (éciany, dach etc.),

- jakie parametry ma mie¢ wetna mineralna do docieplenia dachu, czy ma by¢ to welna typu ,deska” czy
ma by¢ to ukiad dwuwarstwowy ze spodnig warstwa o okreslonej grubosci (jakiej) jednego rodzaju wetny
i wierzchnig warstwa z wetny typu deska o okreslonej grubosci (jakiej),

Odpowiedz na pytanie 1:

Ad tiret 1)

Istn. pokrycie dachowe z papy przeznaczone jest do rozbiérki (w opisie PTW - w pkt. V brakowato
takiego zapisu, w pkt. 16 jest taki zapis).

Przedmiar uzupetnia sie o nastepujgce pozycje:
KNR 4-01 0519-06 Rozbiérka pokrycia z papy na dachach betonowych - pierwsza warstwa

RAZEM 814,700 m2
KNR 4-01 0519-07 Rozbi6rka pokrycia z papy na dachach betonowych - nastepna warstwa
RAZEM 814,700 m2

KNR 4-01 0108-11 0108-12  Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami
samowytadowczymi na odlegtos¢ 10 km
RAZEM 16,294 m3
kalk. wiasna Koszt utylizacji gruzu
RAZEM 16,294 m3

Jednoczes$nie nalezy usung¢ z dz. 2.11 poz. 137 - Drobne naprawy pokrycia papowego polegajgce na
umocowaniu pokrycia i zakitowaniu — 814,7 m2
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Ad tiret 2)

Istn. docieplenie dachu z weiny mineralnej przeznaczone jest do pozostawienia (w opisie PTW
brakowato takiego zapisu w pkt 16 i w 19). Ewentualne istn. uszkodzone fragmenty i uszkodzenia
powstale podczas demontazu papy - do wymiany.

Ad tiret 3)

Zapis na przekrojach C-C i D-D: "warstwa wyréwnawcza z zaprawy cementowej naprawczej
z gruntowaniem gr. 1,5 cm" do zamiany na: "wyréwnanie i impregnacja podtoza". Opis techniczny
uzupelnia sie o zapis: "po demontazu papy dachowej, na istn. warstwach dachowych usunaé
nierownosci, wymieni¢ uszkodzone fragm. welny, wyrownac podtoze i zaimpregnowac.

Ad tiret 4)
w opisie PTW w pkt. 16 jest 25cm, a w pkt. 19 jest 20cm, koryguje sie pkt. 16 na 20cm - nalezy
przewidzie¢ gr. 20cm, zdanie o audycie z opisu PTW do wykreslenia.

Ad tiret 5)
Zapis jw dotyczylt tylko dachu. Grubosci izolacji Scian wg rysunkoéw rzutéw i przekrojow - 11cm. Grubosé
podano powyzej (tiret 4).

Ad tiret 6)

Uktad  dwuwarstwowy, spodnia warstwa 12 cm, wierzchnia  warstwa 8 cm.
Whytyczne do wierzchniej warstwy:

8 cm - dwugestosciowa izolacja cieplna z weiny mineralnej, przy czy minimalna wytrzymatos¢é na
Sciskanie przy 10% odksztatceniu nie mniej niz 70 kPa i wytrzymatos¢ na rozciaganie sitg prostopadia
do powierzchni czotowych TR>= 10 kPa; CS(10)70 i 90 dla warstwy wierzchniej, A1, sita $ciskajgca
pod obciazeniem punktowym dajgca odksztatcenie 5 mm PL(5)>=800N.

Wytyczne do spodniej warstwy:

12 cm - dwugestosciowa izolacja cieplna z welny mineralnej, przy czy minimalna wytrzymatos¢ na
Sciskanie przy 10% odksztatceniu nie mniej niz 40 kPa i wytrzymalo$é na rozrywanie sitg prostopadia
do powierzchni nie mniej niz 10 kPa; CS(10)40 i CS(10)70 dla warstwy wierzchnigj, TR10 , A1,
PL{5)650,

Pytanie 2

Zwracam sie z prosha o sprecyzowanie zabezpieczen konstrukcji stalowej:

- czy i ktére elementy konstrukcji stalowych pokazanych na rysunkach K10 majg byé zabezpieczone
p.poz., do jakiego stopnia oraz w jaki sposéb dla kazdego z tych elementéw, w przypadku
zabezpieczenia np. farbami prosze o podanie jasnych wytycznych dla kazdego z elementéw
z uwzglednieniem ich przekroju,

- jakie zabezpieczenia antykorozyjne przewidziano dla elementéw konstrukcji stalowych pokazanych na
rysunkach K10.

Odpowiedz na pytanie 2:
Ad tiret 1)
Konstrukcja stalowa dachu nie potrzebuje zabezpieczenia p.poz.

Ad tiret 2)

Opis techniczny str.17 pkt.4 Zabezpieczenie antykorozyjne elementéw stalowych - malowanie farbami
dla kategorii korozyjnosci C2

Pytanie 3
Wnosze o uzupeinienie przedmiaru o tynk naprawczy na $cianach fundamentowych istniejgcych
zgodnie z opisem podanym w pkt.4 OT.

Odpowiedz na pytanie 3:
Przedmiar i kosztorys uzupelnia sie o nastepujace pozycje:
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Dz.2.1 poz. 60 przedmiaru - KNR 4-01 0603-05 - Dwuwarstwowa izolacje pionowe bitumiczna
z wyprawg z zaprawy cementowej z dodatkiem $rodka wodoszczelnego

Ponizej wyszczegolnienie robot do pozycji przedmiaru — jak wida¢ w opisie pozycja zawiera wykonanie
wyprawy z zaprawy cementowej

Wyszczegolnienie robot;

- Oczyszczenie gotowego podioza.

- Zagruntowanie podtoza kol. 01-08.

- Wykonywanie wyprawy z zaprawy cementowej z dodatkiem $rodka wodoszczelnego kol. 05-08.

- Ogrzanie lepiku i utozenie powioki z lepiku kol. 01-05.

Pytanie 4
Czy w ramach zamowienia Wykonawca ma dostarczy¢ podnosnik lub stalowe ramy fundamentowe
podnosnika?

Odpowiedz na pytanie 4:

Wyposazenie technologiczne budynku nie jest przedmiotem przetargu, nie jest ujete w przedmiarze
i kosztorysie. Fundamenty pod wyposazenie technologiczne nalezy wykonaé¢ zgodnie z proj.
branzowymi (podnosnik podposadzkowy).

Pytanie 5
Zwracam sig z pro$bg o wskazanie miejsc w ktdrych nalezy wykonaé¢ ,wylewane stupy zelbetowe 20x20
kotwione w ptycie posadzki’- zgodnie z opisem $cian dziatowych

Odpowiedz na pytanie 5:
Rys. K-01/2 w czesci "A" w oknie przy narozu budynku
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Pytanie 6

Na rysunku fundamentow podano rzedng posadowienia istniejacej czesci budynku (cz. Lewa i prawa)
jako ok. -1,80 m, natomiast w opisie i przedmiarze wskazano docieplenie i izolacje na istniejacych
$cianach fundamentowych na wysoko$¢ 1,30 m (wraz z cokolem). Zwracam sie z proébg czy izolacje
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nalezy wykonaé do poziomu -1,00 m, czy na cata wysoko$¢ écian fundamentowych, oraz ewentualng
korekte przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie 6:

Izolacje termiczng $cian fundamentowych nalezy wykonaé do glebokosci 100cm ponizej gruntu (pkt 19
opisu PTW). 30 cm cokotu + 100 cm ponizej gruntu daje razem 130 cm - razem zostato policzone w
przedmiarze i kosztorysie. Nie wymaga korekty.

Pytanie 7
Czy w ramach Zamowienia Wykonawca ma dostarczy¢ i zamontowac¢ jakiekolwiek wyposazenie
technologiczne pokazane w projekcie technologii?

Odpowiedz na pytanie 7:
Wyposazenie technologiczne budynku nie jest przedmiotem przetargu, nie jest ujgte w przedmiarze
i kosztorysie.

Pytanie 8
Czy Napis MPK na elewacji nie wchodzi w zakres rob6t?

Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zgodnie z dokumentacjg techniczng (PROJEKT ARCHITEKTONICZNO
BUDOWLANY - Rozdziat V ,Roboty budowlane” pkt 29) — napis MPK przewidziano do realizacji wg
odrebnego opracowania. Zgodnie z dokumentacjg zaprojektowano doprowadzenie zasilania do
podswietlenia napisu.

Pytanie 9
Czy usuniecie istniejgcego wyposazenia jest po stronie wykonawcy czy Zamawiajgcy uprzatnie
pomieszczenia przed rozpoczeciem prac?

Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze uprzatniecie pomieszczen MPK bedzie lezato po stronie Zamawiajgcego.
Jednoczesnie Zamawiajgcy sygnalizuje, ze zgodnie z Rozdziatem IV SWZ ust. 19 Wykonawca
w harmonogramie rob6t i w organizacji placu budowy musi uwzgledni¢ fakt, ze istnieje potrzebna
uzytkowania istniejgcych budynkéw zgodnie ze swoim przeznaczeniem. Stad tez Zamawiajgcy bedzie
sukcesywnie dokonywat uprzatniecia istniejacego wyposazenia w sposdéb umozliwiajgcy czynng
funkcjonalnos¢ warsztatow MPK.

Pytanie 10

Zamawiajgcy w SWZ zawart zapis: , Od Wykonawcy, ktérego oferta zostanie wybrana jako
najkorzystniejsza, wymagane bedzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy w wysokosci 5 % ceny catkowitej (brutto) podanej w ofercie za wykonanie catosci
przedmiotu zamowienia. Zabezpieczenie stuzy pokryciu roszczen z tytulu niewykonania lub
nienalezytego wykonania umowy’. Wnosimy prosbe o zmniejszenie wysokosci zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy z wartosci 5% ceny catkowitej podanej w ofercie na 3%.

Odpowiedz na pytanie 10:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmniejszenie wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy z wartosci 5% ceny catkowitej podanej w ofercie na 3%.

Pytanie 11

Prosimy o wyjasnienie czy drzwi DW-11 maja mie¢ klase EI30 - drzwi PCV nie da sie wykonac jako
ppoz.

Odpowiedz na pytanie 11:
Klasa El 30 zostaje, drzwi zamieniamy na aluminiowe.
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Pytanie 12
Prosimy o zamiane drzwi DW-1, DW-11; DW-12, DZ-1 na drzwi aluminiowe z uwagi na to wielko$¢ drzwi
- drzwi aluminiowe bedg bardziej wytrzymate.

Odpowiedz na pytanie 12:
Wymienione drzwi zamieniono na aluminiowe. Réwniez drzwi DZ-2 zamieniono na aluminiowe.

Pytanie 13
Prosimy o wyjasnienie czy szkio w drzwiach przeszklonych ma by¢ bezpieczne - jesli tak to jakiej klasy.

Odpowiedz na pytanie 13:

Szklenie okien i drzwi szkiem przezroczystym, bezpiecznym P4 od zewnatrz i P2 od wewnatrz
pomieszczen na parterze oraz P2 obustronnie na pigtrze. Szklenie bram garazowych z podwaojnej szyby
z pleksi, do zatwierdzenia przez projektanta po wyborze producenta/dostawcy bram, ze wzgledu na
stopien przeziernosci wypetnienia.

Pytanie 14
Prosze o wyjasnienie czy kolor stolarki ma by¢ obustronny czy jednostronny (od $rodka pomieszczen -
kolor biaty)"

Odpowiedz na pytanie 14:

Kolor stolarki okiennej i drzwiowej obustronnie taki sam. Kolorystyka drzwi wewnetrznych opisana na
poprawionym wykazie stolarki drzwiowej - rys. nr A.21. Kolorystyka okien i drzwi zewnetrznych opisana
na poprawionych opisach kolorystyki na rysunkach elewacji - rys. nr A.11 i A.12. Kolorystyka stolarki
okiennej i drzwiowej do potwierdzenia przez projektanta, po wyborze producenta-dostawcy okien, drzwi
i bram. Uwaga: stolarke okienng zamieniono na aluminiowa (w opisie technicznym, w pkt. 20 - okna
- skorygowano bigd - "stolarka drewniana")

Pytanie 15
Zgodnie z opisem technicznym zimng wode zaprojektowano z rur stalowych ocynkowanych, natomiast
w czesci rysunkowej sg rury PE-RT (dot. instalacji wody uzytkowej)

Odpowiedz na pytanie 15:
Prosze stosowac rury PERT .

Pytanie 16

Rozbieznos¢ w ilosciach i srednicach migdzy rysunkami a przedmiarem (np. na rysunkach sumarycznie
rur wody zimnej jest o potowe mniej niz w specyfikacji). W czesci rysunkowej rozprowadzenie jest pod
stropem, a zgodnie z opisem w czesci socjalnej na pietrze ma by¢ rozprowadzenie w posadzce
(sugeruje to peszel ujety w przedmiarze) (dot. instalacji wody uzytkowej)

Odpowiedz na pytanie 16:
Rury wodociggowe rozprowadzac w posadzce.

Pytanie 17
Przytagcze wody — na profilu przytgcza jest PE fi 32, a na rzucie jest DN50 (dot. instalacji wody
uzytkowej)

Odpowiedz na pytanie 17:
Przytacze DN5O.

Pytanie 18
Biaty montaz — nie zgadza sie ilos¢ umywalek i zlewdw miedzy przedmiarem a rysunkami; na rysunkach
brak podejscia do umywalki zeliwnej na pietrze (dot. instalacji wody uzytkowej)
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Odpowiedz na pytanie 18:
Prosze iloé¢ przyboréw sanitarnych sumowac zgodnie z czescig rysunkowa

Pytanie 19
Brak lokalizacji zaworow termostatycznych (dot. instalacji wody uzytkowej).

Odpowiedz na pytanie 19:
Zawdr termostatyczny na  cyrkulacji  na  wyjsciu  instalacji doziemnej z  budynku.

Pytanie 20

Rozbieznosci w ilosciach i $rednicach podej$¢ wpustéw podtogowych miedzy rysunkami a przedmiarem
(dot. kanalizacji)

Odpowiedz na pytanie 20:
Prosze ilos¢  przyboréw  sanitarnych sumowa¢ zgodnie z  czescig rysunkowag

Pytanie 21
Brak parametrdw pompy ptywakowej (dot. kanalizacii)

Odpowiedz na pytanie 21:
Q=0,5 dm3/s H=10m H20

Pytanie 22

Brak okreslonych wymiaréw odwodnienia liniowego oraz klasy wytrzymatosci rusztow odwodnieni i
wpustéw (dot. kanalizacji)

Odpowiedz na pytanie 22:
Odwodnienia liniowe polimerobetonu z ostong KTL z rusztem zeliwnym D400.

Pytanie 23
Czy separator koalescencyjny jest w zakresie? (dot. kanalizaciji)

Odpowiedz na pytanie 23:
Separator z kanalizacji technologicznej o wydajnosci 1,0 I/s.

Pytanie 24

Materiat i sposéb rozprowadzenia — zgodnie z opisem w czesci socjalnej przewidziano szafki
rozdzielaczowe (ujete w przedmiarze), a podejscia od szafek do grzejnikéw wykona¢ w posadzce w
systemie PE-RT. Na rysunkach brak szafek rozdzielaczowych, rozprowadzenie rurociggéw na catym
obiekcie jest pod stropem, a wszystkie przewody sg ze stali czarnej (dot. instalacja CO, CT)

Odpowiedz na pytanie 24:
Prosze wykona¢ instalacje co w systemie PERT .

Pytanie 25
Nie zgadzajg sie Srednice i iloSci przewodow oraz rozmiary izolacji miedzy rysunkami a przedmiarem
i opisem (dot. instalacji CO, CT)

Odpowiedz na pytanie 25:
Prosze wykonac izolacje zgodnie z cze$cig rysunkows.

Pytanie 26
Brak parametréw aparatoéw grzewczo-wentylacyjnych (dot. instalacji CO, CT)

Odpowiedz na pytanie 26:
Wydajnos¢ Q=15kW parametry instalacji co.
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Pytanie 27
Brak parametréw sitownikow zawordw 3-drogowych (sygnat sterujacy) (dot. instalacji CO, CT).

Odpowiedz na pytanie 27:
Zawory tréjdrogowe na zasileniu aparatow sg w czesci rysunkowe;.

Pytanie 28
Zgodnie z opisem instalacje nalezy wykona¢ z rur miedzianych — na rysunkach i w przedmiarze sg rury
stalowe w systemie zaciskanym (dot. instalacji sprezonego powietrza).

Odpowiedz na pytanie 28:
Prosze wycenia¢ z rur INOX do sprezonego powietrza w systemie zaciskowym.

Pytanie 29
Brak detalu odsysacza spalin (dot. wentylacji i klimatyzacji).

Odpowiedz na pytanie 29:
DTR Kliwent.

Pytanie 30
Brak wytycznych do sterowania klapami ppoz. (dot. wentylacji i klimatyzacii).

Odpowiedz na pytanie 30:
obiekt nie jest objety SSP  w KP wyzwalacz topikowy

Pytanie 31
Brak parametréw wentylatoréw tazienkowych (dot. wentylacji i klimatyzaciji).

Odpowiedz na pytanie 31:
Do 100m3/h z termikg zabezpieczajacg przed przegrzaniem silnika wigczany Swiattem

Pytanie 32
Brak informaciji odnosnie systemu wg zalgczonego pliku w ipg
Prosze o umieszczenie Dokumentacji Techniczno-Rozruchowej elementdw instalacji wentylacii

29 $.05.05.07 kpl. 1,0000
System slacjonamy rejestrujacy CO , LPG, CNG oraz H2 w pom.
ladowania akumulatora iw kanalach diagnostycznych

§. 05.06.071310System stacjonamy rejestrujacy CO , LPG, CNG:

1 1,00000

Odpowiedz na pytanie 32:
Zamawiajgcy publikuje na stronie prowadzonego postepowania Dokumentacje Techniczno-
Rozruchowa.

Pytanie 33
W specyfikacji instalacji niskoprgdowych na str. 21 wystepuje  zapis
Kamera powinna oferowac technologie Content-based Imaging (C-BIT),

Wskazuje to na producenta BOSCH czy mozna zastosowa¢ inne rozwigzania kamer |P o podobnych
nie gorszych parametrach jak kompresja, rozdzielczosc itp.
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Odpowiedz na pytanie 33:

Mozna zastosowac¢ kamery IP dowolnego producenta o parametrach nie gorszych od wskazanych
w dokumentacii.

Pytanie 34

Wa. specyfikacji STE-1 Zamawiajgcy przedstawia minimalne parametry dla paneli fotowoltaicznych, tj:
Voc, Vmpp, Isc, Impp oraz wspétczynnik wypetnienia FF. Wg. wskazanych wymagar napie¢ (Voc,
Vmpp) i pradéw (Isc, Impp), FF wg. obliczen wg. wskazanych wymagar wychodzi na poziomie ponizej
79%. W wymaganiach natomiast Zamawiajgcy stawia warunek utrzymania FF na poziomie minimalnym
79%. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie 34:
Nalezy przyjg¢ wspétczynnik wypetnienie FF nie mniejszy niz 79%.

Pytanie 35

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykonanie zbiornika retencyjnego o wymiarach wewnetrznych 10 x
5,64 x 2,5m i pojemnosci czynnej 100m3.

Odpowiedz na pytanie 35:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wykonanie zbiornika retencyjnego o wymiarach wewnetrznych zbiornika
10 x 5,64 x 2,5m z zachowaniem czynnej pojemnosci 100m3.

Pytanie 36

Branza sanitarna

Wg projektu sg do wykonania przytgcza kanalizacji sanitarnej S1-B1, S2-B2 o tgcznej diugosci 11,9 m
oraz dwie studnie betonowe. Prosze o potwierdzenie oraz wyjasnienie pozycji przedmiaru ilosci robot
ziemnych w przytgczach kanalizacji sanitarnej ktére uwzgledniajg duzo wiecej mb kanatu.

Odpowiedz na pytanie 36:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy przyja¢ diugosé kanalizacji sanitarnej zgodnie z dokumentacjg
projektowa.

Pytanie 37
Prosze o potwierdzenie ze przetarg nie obejmuje budowy przytacza wodociggowego?

Odpowiedz na pytanie 37:

Dokumentacja projektowa przewiduje budowe odcinka instalacji wodociagowej doziemnej od wezta W1
do B1 zgodnie z rys. nr S.1-PZT oraz rys. S.2 — profil podiuzny doziemnej instalacji wodociagowe;
(branza sanitarna)

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamowien publicznych
Zamawiajgcy zmienia (wydtuza) termin sktadania i otwarcia ofert:

1) wRozdziale XVII ust. 1 SWZ zmianie ulega termin zwigzania ofertg z dnia 24.12.2024 r. na dzien
31.12.2024 r.

2) w Rozdziale XVIIl ust. 1 pkt 1) SWZ zmianie ulega termin sktadania ofert z dnia: 25.11.2024 r. do
godziny 10:00, na dzieri 02,12.2024r. do godziny 10:00,

3) w Rozdziale XVIII ust. 2 pkt 1) SWZ zmianie ulega termin otwarcia ofert; z dnia 25.11.2024 r.
0 godzinie 10.15 na dzien: 02.12.2024r. o godzinie 10.15.

W zwigzku ze zmiang tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia na podstawie art. 286 ust. 9 w zwigzku
z art. 271 ust. 11 ust. 2 ustawy Pzp zmianie ulega réwniez tre$¢ ogtoszenia o zaméwieniu w zakresie:

Sekcja VIII:

8.1.) Termin sktadania ofert: bylo: 2024-11-25 10:00, jest: 2024-12-02 10:00
8.3.) Termin otwarcia ofert: byto: 2024-11-25 10:15, jest: 2024-12-02 10:15
8.4.) Termin zwigzania oferta: bylo: do 2024-12-24, jest: 2024-12-31.
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Powyzsze wyjasnienia SWZ stanowig integralng cze$¢ SWZ i sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow.
Tym samym, Wykonawcy sa zobowigzani uwzgledni¢ je, sktadajgc oferty w niniejszym postepowaniu
0 udzielenie zamowienia publicznego.

Zataczniki:
1. Ogloszenie o zmianie ogtoszenia 0 zamowieniu.
2. Zmieniona dok. techniczna (rysunki):
1) PT-W A.21 (wykaz stolarki drzwiowej),
2) PT-W A.22 (wykaz stolarki okiennej),
3) PT-W A.11(rysunek elewaciji),
4y PT-W A.12 (rysunek elewacji),
5) PT-W A.8. (przekroj C-C),
6) PT-W A.9. (przekroj D-D).
3. Dokumentacja Techniczno - Rozruchowa.
4. Przedmiar robot branza budowlana (zaktualizowany).

Z up. Prezydghnth Miasta

Piotr Serdynski
ZASTEPCAPR ‘/ DENTA MIASTA






